



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Aktieselskabet Pacow Invest

Rønshovedvej 8, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 32 88 17 93

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/6 2016.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet Pacow Invest Rønshovedvej 8 Kollund 6340 Kruså
	CVR-nr.: 32 88 17 93 Stiftet: 23. april 2010 Hjemsted: Kruså Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Boris Fleggaard Annemette Fleggaard Didde Cecillie Boris Fleggaard
Direktion	Annemette Fleggaard
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Pacow II A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et underskud på kr. 348.463 mod et underskud i 2014 på t.kr. 508. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 14.030.410.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.652.663	1.197
1 Personaleomkostninger	-470.715	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-984.385	-925
Andre finansielle indtægter	62.091	67
2 Andre finansielle omkostninger	-709.971	-1.001
Resultat før skat	-450.317	-662
Skat af årets resultat	101.854	154
Årets resultat	-348.463	-508
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-348.463	-508
Disponeret i alt	-348.463	-508

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.847	150
Grunde og bygninger	54.967.053	54.259
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.142.900</u>	<u>54.409</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.142.900</u>	<u>54.409</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.846	102
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.085.204	290
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	120.156	175
Andre tilgodehavender	107.430	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.472.636</u>	<u>567</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	224.558	225
Værdipapirer i alt	<u>224.558</u>	<u>225</u>
Likvide beholdninger	397.902	298
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.095.096</u>	<u>1.090</u>
Aktiver i alt	<u>57.237.996</u>	<u>55.499</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Aktiekapital	2.000.000	1.000
5	Overført resultat	12.030.410	-121
	Egenkapital i alt	14.030.410	879
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	226.214	208
	Hensatte forpligtelser i alt	226.214	208
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	19.895.010	20.672
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.895.010	20.672
	Kortfristet del af langfristet gæld	764.000	756
	Gæld til pengeinstitutter	19.920.166	18.115
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.101	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.589.408	12.533
	Anden gæld	760.687	2.336
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.086.362	33.740
	Gældsforpligtelser i alt	42.981.372	54.412
	Passiver i alt	57.237.996	55.499
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	463.693	0
Andre omkostninger til social sikring	7.022	0
	470.715	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	230.744	400
Andre renteomkostninger	479.227	601
	709.971	1.001
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2015	1.000.000	1.000
Kontant kapitaludvidelse	1.000.000	0
	2.000.000	1.000
<p>Aktiekapitalen består af 2.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> <p>Kapitalen er blevet forhøjet med 1.000.000 kr. i regnskabsåret.</p>		
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	12.500.000	0
Overført til overført resultat	-12.500.000	0
	0	0
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-121.127	387
Årets overførte resultat	-348.463	-508
Overført fra overkurs ved emission	12.500.000	0
	12.030.410	-121

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Realkredit Danmark	3.699.950	0
Realkredit Danmark	16.314.060	16.882
Realkredit Danmark	0	3.901
Totalkredit A/S	645.000	645
	<u>20.659.010</u>	<u>21.428</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	-764.000	-756
	<u>19.895.010</u>	<u>20.672</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>17.190.678</u>	<u>17.063</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.659 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 54.967 t.kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fleggaarden ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.